Автономная некоммерческая организация «ПРИМЕР»
(АНО «ПРИМЕР»)

ПРИКАЗ
01.04.2024                                                                                                                № 01
г. Волосово, Ленинградская область

о внесении изменений в штатное расписание

В связи с началом реализации проекта «Название проекта» при поддержки Комитета общественных коммуникаций Ленинградской области, в рамках Соглашения о предоставлении гранта в форме субсидии из областного бюджета Ленинградской области от 01.04.2024г № Г-000
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в штатное расписание от 00.00.000 №  00 следующие изменения:
Ввести новую должность:
[bookmark: _GoBack]– Координатор проекта «Название проекта» с окладом  0 000 руб. Количество штатных единиц по должности – 1 ед.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор АНО «ПРИМЕР»                                            И.И. Иванов